
Processo Administrativo Nº 0161/2018 

TERMO DE RECISÃO UNILATERAL 
CONTRATO Nº 0131/2018 

 SAAE VALENÇA-BA 

Fica rescindido o Contrato nº 131/2018, decorrente do Processo Administrativo nº 0161/2018, 
e o resultado final do Pregão Presencial n° 055/2018, por acordo entra as partes, que tinha 

como objeto o SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO 
FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUINAS, ACESSORIOS E MÃO DE OBRA EM VEICULOS 
LEVES, PESADOS E MOTOS DA FROTA. Vigência do contrato: de 02 de outubro de 2020 
até 01 de outubro de 2021. Contratada: PEDRO CÉSAR DOS SANTOS ME, CNPJ nº 
04.003.680/0001-58. Data da rescisão: 30 de dezembro de 2020. Rosemary Santos da Paixão-
Diretora. 

 

 
  
 


